ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG ĐẠO

Số:      /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hưng Đạo, ngày 07 tháng 01 năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ, công chức  phụ trách các xóm năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG ĐẠO

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ cuộc họp thống nhất giữa Thường trực Đảng ủy - Thường trực Ủy

ban nhân dân xã Hưng Đạo ngày 06 tháng 01 năm 2025;

 Căn cứ kế hoạch giao chỉ tiêu kinh tế -xã hội năm 2025;

 Xét theo đề nghị của công chức văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công các cán bộ, công chức của Ủy ban nhân dân xã phụ

trách các xóm.  ( Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Các chức danh được phân công phụ trách các xóm có trách

nhiệm: Tham mưu cho Ủy ban nhân dân xã theo dõi kiểm tra đôn đốc tình hình

thực hiện nhiệm vụ công tác và các mục tiêu Kinh tế - xã hội, Quốc phòng -  an

ninh, theo dõi sự hoạt động của Ban lãnh đạo xóm, cùng Ban lãnh đạo xóm xem

xét, tháo gỡ, giải quyết kịp thời những khó khăn vướng mắc trong quá trình triển

khai thực hiện nhiệm vụ.

 Điều 3. Văn phòng – Thống kê, thủ trưởng cơ quan liên quan và các

Ông/bà tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

         Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điêu 3 ( Thi hành);

- TTĐU, HĐND, UBND xã;

- Lưu: VPTK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mò Văn Sợi

DANH SÁCH PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH XÓM NĂM 2025

( kèm theo QĐ số     /QĐ - UBND) ngày 07 tháng 01 năm 2025

TT Họ và tên Chức Vụ Phụ trách

xóm

Ghi chú

1  Thạch Thu Hoài ĐC-NN-XD&MT Bản Riền

2  Nông Thị Huyền ĐC-NN-XD&MT Riền Thượng

3  Nông Tuyên Huấn Chủ tịch HND               Ngàm Vàng

4 Nông Thị Hồng Oanh Bí thư  ĐTN Phiêng Nà

5  Nông Thị Huệ CT.HPN Cốc Cai

6  Chi Văn Đinh CHTQS Khau Pa

7  Vương Đức Phong VP -TK Khuổi Tặc

8 Hứa Thị Liên VP - TK Nà Tồng

9 Vương Kim Cúc TP - HT Nà Chào

		2025-01-07T08:13:39+0700

		2025-01-07T08:29:16+0700

		2025-01-07T08:29:16+0700